Posanunbie 1ieabl MO «Epmimackimit MyHUIIMIIAAbHBIN OKpYD» Ha 21.05.2025 r.

Oarta: 21.05.2025

Tosap

Bepmuwenb dacoBaHHas B/c
Bepmuwens pacoBaHHas B/c
MyKa nieHuyHas B/c pacoBaHHas
MyKa nieHuyHas 8/c ¢pacosaHHas
MyKa niueHunyHas B/c pacoBaHHas
MyKa nieHuyHas 8/c ¢pacosaHHas
MyKa nieHuyHas B/c pacoBaHHas
Caxap necok ¢acoBaHHbIM

Caxap necoK ¢pacoBaHHbIM1

Caxap necok ¢acoBaHHbIM

Caxap necok ¢acoBaHHbIN
Bepmuiuens pacoBaHHas B/c
Bepmuiuens pacoBaHHas B/c
Bepmuwens dacoBaHHas B/c

Yai YyepHbIit 6ainxoBblli GacoBaHHbIN
(KpymHOIMCTHBIN) B/C

Conb 3KCTpa U NOBap. KaMeH., Kr

Yaii yepHbIi 6aixoBblii hacoBaHHbIN
(KpymHO/IMCTHBIN) B/C

ﬁ Tepputopua: |EpLIMUCKUA

He 3a4aHo
He 3a4aHo
Benropoackuii
Benropoackui
BopoHex
PasaHb

He 33aaHo

He 3aaHo

He 33aaHo

He 3aaHo

He 33aaHo

He 3aaHo

He 3aaHo

He 3a4aH0
He 3a4aH
He 3a4aHo0

He 3a4aH

Mpoussogurennb

F EI lpynna ToBapa:

Bce ToBapbl

Toprosoe npegnpuaTne LieHa

MAaTepoyka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MAatepouka

MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MAaTepouka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "/laBaw"

MarasuH "MarHut"
MAaTepouka
MarasuH "/laBaw"

MarasuH "Maruut"

p-5

50,7
49,6
54,6
54,9
56,5
55,9
56,2
71,8
70,8
71,5
71,5
49,4
47,5
45,3

103,4
21,3

105,6

06bem, Bec

0,5
0,45

L e = T N = Sy T Y

0,45

0,1

0,1

LleHa 3a Kr,
N, BeCATOK

101,4
110,22
54,6
54,9
56,5
55,9
56,2
71,8
70,8
71,5
71,5
49,4
47,5
100,67

1034
21,3

1056

[ara
MU3MeHeHusA
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Yai yepHbIi 6aixoBbIli hacoBaHHbIN
(KpynHOMMCTHBIN) B/C

Yaii yepHbIi 6aixoBbii hacoBaHHbIN
(KpynHOAMCTHBIN) B/C

Conlb 3KCTpa 1 NOBap. KaMeH., KF

Macno nofconHeyHoe padpMHMPOBAHHOE B
nnacrt. 6yt. (o1 0,8 go 1,0 n)

Macno nofconHeyHoe padprHUPOBAHHOE B
nnacrt. 6yt. (o1 0,8 oo 1,0 n)

Macno noaconHeuHoe papuMHMPOBaAHHOE B
nnaact. 6yt. (o1 0,8 o 1,0 )

Macno nofconHeyHoe padpMHMPOBAHHOE B
nnacrt. 6yt. (o1 0,8 oo 1,0 n)

Macno nofconHeyHoe HepadpUHUPOBAHHOE B
nnacrt. 6yt. (o1 0,8 oo 1,0 n)

Maco nofconHeYHoe HepadpHMPOBaHHOE B
nnact. 6yt. (o1 0,8 o 1,0 )

Macno nofconHeyHoe HepadpHUPOBAHHOE B
nnaact. 6yt. (o1 0,8 fo 1,0 )

Macno nofconHeyHoe HepadpMHUPOBAHHOE B
nnaact. 6yt. (o1 0,8 fo 1,0 )

Macso nofcosiHeyHoe HepadpHUPOBaHHOE B
nnact. 6yt. (o10,8 o 1,0 n)

Conb 3KCTpa ¥ NoBap. KAMEH., Kr
Conlb 3KCTPa 1 MOBApP. KaMeH., KF
Conb 3KCTpa v NoBap. KAMEH., Kr

Yai YyepHbiit 6anxoBblli GacoBaHHbIN
(KpymHO/IMCTHBIN) B/C

Kpyna rpeyHeBas agpuua ¢pacoBaHHas

Fropox WandoBaHHbIN Lebli (KooTbIN)
dbacoBaHHbI

Kpyna rpeyHeBas agpvua dacosaHHas

Kpyna rpeuHeBas agpuua ¢pacoBaHHas

He 3a4aHo0

He 3a4aH0

He 3agaH

He 3a4aH0

He 3aaH

He 3aaH

He 3a4aH

He 3aaH

He 3aaaH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3aaaH

He 3ajaH
He 3adaH

He 3a[aH

He 3a4aH

He 3a4aH0

He 3a4aHo0

He 3a4aHo0

He 3a4aHo0

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "EkatepuHa"
MAaTepouka

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "EkaTtepuHa"

MarasuH "Parino"

MAaTepoyka

Mara3uH "EkaTtepuHa"

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "Paiino"

MAatepouka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "MarHut"

MarasuH "Paino"
MarasuH "Paino"
MNAaTepouka

MarasuH "EkaTtepuHa"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "/lasaw"

104,7

100,7
22,5

129,3

127,9

131

127,9

127,5

132,3

128,6

127,6

130,6

22,2
21,9
21,7

99,3
89,3
45,9

113,5
112

0,1

0,1

0,9

0,8

=

[

0,1
0,9
0,9

0,9
0,8

1047

1007
22,5

129,3

142,11

131

127,9

127,5

132,3

128,6

159,5

130,6

22,2
21,9
21,7

993
99,22
51

126,11
140
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Kpyna rpeyHeBas agpuvua ¢acoBaHHasa
Kpyna maHHas ¢pacoBaHHas

Kpyna maHHas ¢acoBaHHasA

Kpyna maHHas ¢pacoBaHHas

Kpyna maHHas ¢acoBaHHasA

Kpyna maHHas ¢pacoBaHHasA

Puc wandoBaHHbIN hacoBaHHbIN

Puc wandoBaHHbIN GpacoBaHHbIN

Puc wandoBaHHbIN hacoBaHHbIN

Puc wandoBaHHbIN hacoBaHHbIN

Puc wandoBaHHbIN PpacoBaHHbIN
MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

Kpyna rpeyHeBas aapuvua dacoBaHHas

Fropox WAndoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbln)
dacoBaHHbIN

Fropox WandoBaHHbIN LEebli (KooTbIN)
dbacoBaHHbI

Fropox WwandoBaHHbIN LEebli (KoNoTbIN)
dacoBaHHbIM

Fropox WandoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbIN)
dacoBaHHbIN

AN-92
AU-95 eBpo
[us. Tonameo(3nmHee)

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
¢dacoBaHHOE(N/EHKa U TB.YMK.), N

MosioKko nactenusoBaHHoe 3.2%.

He 3aZaHo
He 3a1aHo
He 3aaHo
He 3a1aHo
He 3afaHo
He 3a1aHo
He 3aaHo
He 3afaHo
He 3aaHo
He 3aaHo
He 3aflaHo
He 3aaHo
He 3aflaHo
He 3aaHo
He 3afaHo
He 3a1aHo

He 3a/1aHO

He 3a4aH0

He 3a4aH0

He 3a/1aHo

He 3a4aH0

PocHedTb
PocHedTb

PocHedTb
benopyccua

benoovcecua

MarasuH "EkatepuHa"
MNAaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MAaTepoyka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MAaTepoyka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTepuHa"

MarasuH "Parino"

MAaTepouka

MarasuH "Paiino"

MarasuH "MarHuT"

MarasuH "/laBaw"

PocHedTb
PocHedTb

PocHedTb
MarasuH "Paiino"

MarasuH "EkaTepumHa"

112,8
47,3
47,9
44,9
45,9
50,5
93
86,5
89
85,2
87,8
53,4
54,5
52,4
54,6
55,3

116,5

46,2

45,2

45,8

45

57,2
61,6
68,35

87,2

84.6

0,9
0,9
0,8
0,8
0,9
0,9
0,9
0,8
0,9
0
0,8
0,8
0,8
0,8
0,9
0,9
0,8

0,9

0,8

0,8

0,9

125,33
52,56
59,88
56,13

51
56,11

103,33

108,13
98,89
94,67

109,75
66,75
68,13

65,5
60,67
61,44

145,63

51,33

56,5

57,25

50

57,2
61,6
68,35

87,2

84.6
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dacoBaHHOe(NAeHKa 1 TB.YMK.), /1
CmeTtaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTtaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTtaHa 20,25%, Kr

TBopor 9% ¢dacoBaHHbIN, BECOBOM., KI
Macno kusotHoe 72,5% dacoBaHHOE, KI
Macsno kunotHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr
Macsno kunotHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr
Macno kunotHoe 72,5% dacoBaHHOE, KI
Macsno kunotHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHoe(NAeHKa 1 TB.YMK.), /1

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
¢dacoBaHHOE(N/EHKA M TB.YMK.), N

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
¢dacoBaHHOE(N/EHKA M TB.YMK.), N

CBMHMHA OXNaxa,. B pa3pybe (Kpome 6e3KOCT.
msca)

Tywkun KRyp, ubinaarta 1,2 kat.
Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kat.
Ao 1-oi KaTeropuu
Ao 1-oi KaTeropuu
ANuo 1-oi KaTeropumn
Ao 1-oi KaTeropuu
ANuo 1-oi KaTeropumn
Tywku Kyp, ubinaata 1,2 kar.
Tywku Kyp, ubinnarta 1,2 kart.
Tywku Kyp, ubinaata 1,2 Kat.

Jlyk penyaTtbiii oTey.

Open

Kypck
BpAaHck
BbpAHCcK
benopyccusa
benopyccua
r. Mocksa
BopoHex
benopyccua
benopyccus

benopyccua

bpAHCcK

Open

BbpAHCcK

He 3a4aH0

BpAaHck
benopyccusa
CmoneHck
Open

Open
benopyccusa
BpAaHck
benopyccusa
BpAHck

r. Mocksa

He 3a4aH0

MAaTepouka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "Maruut"
MAaTepoyka

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "EkaTepuHa"

MarasuH "/laBaw"

MAatepouka

MarasuH "Maruut"

UHANBUA NPeAnpUH

MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "/laBaw"
MNAaTepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "Maruut"
MaTepouka

MarasuH "EkaTtepuHa"

129,9
130,5
130,5
132,4
131,2

83,2
377,6
371,5
225,4
420,6
436,6

80,3

86,3

84,7

389

289,3
285,6
117,8
119,7
118,5
119,8
118,2
297,3
281,9
284,6

57,5

0,4
0,4
0,4

0,37
0,4
0,2
0,5
0,5

0,22
0,5
0,5

0,9

0,9
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324,75
326,25
326,25
357,84

328
416
755,2
743
1024,55
841,2
873,2

80,3

95,89

94,11

389

289,3
285,6
117,8
119,7
118,5
119,8
118,2
297,3
281,9
284,6

57,5
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JIyK penyaTblii oTeu.

JlyKk penyaTtbiii oTeu.

JIyK penyaTblii oTeu.
KanycTta 6esiokayaHHas oTeu.
KapTodensb oTeu.
KapTodenb oTeu.

CBeKkna oTeu.

CBekna oTeu.

MopKoBb oTeu.

MopKoBb oTeu.

CenbfAb COMEHAA C FON0BOW
Cenb/Ab COMEHAA C rON0BOW
Cenbfb COIEHAA C FON0BOW
Cenb/Ab COMEHAA C rON0BOW
Cenbab coneHas ¢ ronoBow
Kambana 3amopork. Hepasa.

Kambana 3amopor. Hepasa,.

Ckym6purA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CRymbpuA 3aMOpPO3K. Hepasa,
Crym6puA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CRymbpuA 3aMOpPO3K. Hepasa,

CKyMbBpuMA 3aMOpPOXK. HEPa3A.

lopbywa
Fopbywa
lopbywa
MoliiBa 3aMOpOK. Hepas3a,
MoliBa 3aMOpPOXK. HEpa3A,
MoliiBa 3aMOpPOK. Hepas3a,
MoliiBa 3aMOpPOK. HEpa3A,

MoViBa 3aMOpO3K. Hepasa.

He 3aJaHo
He 3aJaHO
He 3aaHo
He 3aJaHO
He 3aaHo
He 3agaHO
He 3aJaHo
He 3a/1aHO
He 3agaH

He 3aJaHo
He 3a1aHo
He 3aJaHo
He 3a1aHO
He 3aJaHo
He 3a/1aHO
He 3aJaHo
He 3a/1aHO
He 3aJaHo
He 3a/1aHO
He 3aJaHo
He 3a/1aHO
He 3aJaHo
He 3a1aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3aJaHo

He 3a4aH0

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
Matepoyka

MarasuH "Maruut"
MaTepoyka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "[inaHa"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTepuHa"
MAatepouka

MarasuH "/laBaw"
MAatepouka

MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "Paiino"
MAaTepouka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "/lasaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Maruut"
MAaTepouka

MarasuH "Paiino"

57,6
59,6
59,3
56,9
49,7
51,7
60,3
61,4
58,2
57,9

268,6

287,7

274,5

299,3

155,6

215,2

220,7

260,4

274,5

271,5

262,8

264,6

4239

420,8

426,5

269,3

274,7

266,5

272,6

261,5
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57,6
59,6
59,3
56,9
49,7
51,7
60,3
61,4
58,2
57,9
268,6
287,7
274,5
299,3
518,67
215,2
220,7
260,4
274.5
271,5
262,8
264,6
4239
420,8
426,5
269,3
274,7
266,5
272,6
261,5
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Cblp TBEpAbI PoccuiickuiA, Kr
Cblp TBEpPAbIV Poccuiickuii, Kr
Cblp TBEpAbI PoccuiickuiA, Kr
CbIp CbIYYKHbI TBEPAbIN - MOLEXOHCKNI
CbIp CbIYYKHbI TBEPAbIN - MOLEXOHCKMUI
CbIp CbIYYKHbI TBEPAbIN - FONNAHACKUN

CbIp CbIYYKHbIl TBEPAbIN - FONAHACKUIA

A6n0oKM oTeu.

Xneb "YKpanHcKkuin®
Xneb6 "[dapHUUKuiA®
Xneb "OapHULKNIA®
Xneb ‘TekneBaHHbIN
Xneb ‘TlekneBaHHbIN
HapesHoit

HapesHoi

HapesHoW
MoAMOCKOBHbIM
HapesHoW

HapesHoi

HapesHoW

r. Teepb

r. Mocksa

r. Mocksa
benopyccusa
benopyccua

r. Mocksa
BbpAHCcK

He 3a4aHo
CadoHoBoxN1e€6
CmoneHck "Xnebonek"
CmoneHcK
LLymaun
Lymaun
LLymaun
LLymaun
Pocnaenb
CmoneHcK
CmoneHcK
CmoneHcK

CMmoneHcK

MarasuH "MarHut"
Mara3uH "/lasaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"
MAaTepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHuT"

MAaTepouka

663,9
667,9
681,6
668,9
665,6
675,6
674,5
131,9
48,7
48,7
49,2
48,8
48,6
47,2
47,9
46,9
47,9
47,6
47,8
47,6

N T

0,7
0,65
0,65
0,65
0,65
0,35
0,35
0,35
0,35
0,35

0,4

0,4

663,9
667,9
681,6
668,9
665,6
675,6
674,5
131,9
69,57
74,92
75,69
75,08
74,77
134,86
136,86
134
136,86
136
119,5
119
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